CESKA REPUBLIKA - STATNi POZEMKOVY URAD
Sidlo Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3- Zizkov, ICO: 01312774, DIC: CZ01312774

Prehled nabidkovych cen podanych dodavateli ve verejné zakazce

Nazev verejné zakazky:

Vypracovani projektové dokumentace a vykon autorského dozoru
pro stavbu ,,Polni cesta VC3-R a IP28 v k.u. Vystréenovice*

Nabidkové ceny v Ké bez DPH
181 000,-
187 500,-
200 000,-
235 000,-
V Jihlavé 30. 04. 2021
I ng * Digitélné pod'epsall
Jaroslav Biomeicis:
%4 s 06:31:37 +02'00'
- Cermak
Podpis: ....cccovvmriiiiiiiiiiis

Ing. Jaroslav Cermak
vedouci pobocky Jihlava

Statniho pozemkového ufadu



		2021-04-30T06:31:37+0200
	Ing. Jaroslav Čermák




